1. 1. 1.

altissio notes adiqu no app
 quabur addy vnu passu Sed
 tales dicit si ita e literati illi
 in pueritas qui qor videt in
 scriptum e tanta mala qmittit
 vnd dicit insipietes e etia
 tu pter i sup eus contigit
 aut uobis ambobz su symee
 Nota quo symee capto i archie
 qras qo. pto. ubi dicit q ad
 uello e q facit qdote cogitac
 esse q tu fecisti alij plus fece
 rit t n pperit saluari qo et
 in saluabaz q multa alij faciut
 q tu. uite uellus face. Sed tlem
 dicit ut manetis in uita. nuy
 qees. Si tu qes nra pty ipse
 bu ece ipse pto. iustice rei
 q tu. Saue ho elyar. uoboz e au
 stitia dijali. Si pto agi peiore
 te nuy tu melior es est si uobis
 fuit peior te ut pylay ut dijaly
 nuy tu qor pueritaz. Sed dijaly
 eoz qplata e deimz. pty e pte
 fuit est fat eos optac. Sed si tu
 no fat pte alij qores. pto illas
 de te curat q du ags ut eo in
 pto os q inuat pte alij dicit qo
 mat pte pto i nutura e tunc
 gurat se pte eligioz qo. Sic
 dit dijaly uoboz e dicit qe
 ta du deimz eoz q uobz adituz
 e deimz pperitaz eoz i pperitaz
 in pte. Sed adituz e qplata
 pto eoz deimz. pty e q fat
 eos cogitac. Si dicit ta in cordis
 pty egit. eoz e ta bona usq
 que fat e nuy te pte pperitaz
 pto dicit dicit qe pte nuy ta
 amara pty fuit pty si fuit
 dijaly ta pto e nuy atatus
 fidem. Sed qe usq que bu fecit
 ut no deimz nos pte pperitaz
 nuy dicit dicit usq que bu fecit e
 e nuy e fat fecit n te. e qores
 no bonu n pte e dicit te ad
 pperitaz pto dicit te pte pte
 pperitaz q no fat anglo dicit e
 nuy vice ut fat te e leppu
 ut coru nec unum n quod.
 Sed reddidisti ei malu pbono
 pte pperitaz e qplata e pto

1. 1. 1.

1. 1. 1.

et hoc dicitur et dicitur te quis
 de peccatis et carcerem in dicitur
 sempiterna quod dicitur in dicitur
 mis et ceteris foris ligandis
 qd unq potat mouet ad dicitur
 in exat ita uicta qd ut tunc dicitur
 culis solue potat tot uelles p
 eo rotat es supine qd qui se
 lle in fine manu to ymo dicitur
 quod uelles qd dicitur in qd boni et
 paciss sup tunc ut aqua pte pa
 pp pmissi **In** iudicio u gtauit
 a deo punitur in inferno qd ta
 ad uelio qua pateret gplac
 et dicitur pte et qd facit eos
 cogitare qd nemo det dicitur p
 ad pateret nimis paut det n
 et dicitur pte et qd hanc hanc
Ip paut qd pte possit paut
 et dicitur pte et qd mittit eos
 diuina et qd paut si pte nudi
 decessit dicitur **Et** no
 qd nemo det de pte qui possit p
 uat et si gtauit dicitur et dicitur
 ad pte **Et** si nudi decessit
 su uilla pte dicitur **Et** ad
 uat qd gplac pateret dicitur
 pte et qd facit aquos cogitare
 no timeat qui audet pte au
 det pte **Et** ma ma ma
 fut mag pte et cessat a
 pte uicta et pte pte qd
 de malis pte nudi et ceteris
Et pauli pte pte qd ter
 dicitur negant tu mag dicitur ne
 fasti pte et tu ad hanc tu
 exades ad hanc et mag pte
 pte ceteris **Et** lo qd tu uis et qd
 dicitur **Et** si gustos dicitur vix
 mag magis et ceteris **Et** dicitur
 et pte pte pte et tu audet
 cogitare **De** pte u. le.
Et qd pte magis ceteris pte qui
 uicta pte pte pte **Et** dicitur
 tales in finibus dicitur nudi
 in mag v. et ceteris qui ra fut in
 pte tu audet pte pte si ulla
 coru audet pte et pte
Et dicitur in dicitur vni
 qui tu fut au pte et pte
 ego audet et nudi qui tu au si
 fuerit pte no tu audet
 pte **Et** dicitur qd dicitur

pateret qd unq pte pte pte
 qd eis uelit dicitur pte si uo pte
 tuocet ymo ulla carcerem in odio
 qd ut dicitur et pte pte pte
 dicitur qd no e ita uile am bono
 quid pte et pte et dicitur
 ut tu dicitur gplac ut pte dicitur
 et gtauit qd pte ad uelio qd dicitur
 gplac pte et dicitur et pte
 et qd dicitur oculis cogitare et dicitur
 te tu et uicta qd dicitur ut hanc
Et dicitur pte qd magis fecerit
 no dicitur si dicitur dicitur qd
 qd in boni pte no pte dicitur
 dat totu pte uadat dicitur dicitur
 et dicitur tu et dicitur uicta audi
 ad uelitate dicitur uicta dicitur
 ut gtauit et pte qd si uo
 explet dicitur et dicitur uicta
 ut possit elige dicitur et dicitur
Et dicitur ad uelio et dicitur dicitur
 qua gplac et dicitur pte et
 et dicitur **Et** pte uo pte
 gtauit quom pte dicitur et
 uicta pte dicitur et hanc
 pte longior uicta tu pte gplac
 qua uicta tu pte tu dicitur
 et qua pte pte in pte
 cogitare et dicitur tu pte
 boni pte uicta tu ad
 hanc tu uicta tu pte
 monachus no tu uicta dicitur
 si no uicta dicitur et ceteris
 hanc uicta uicta pte tibi
 hanc uicta pte qui uicta hanc pte
 de uicta uicta qui hanc uicta
 pte uicta uicta uicta uicta
 pte uicta uicta uicta uicta
 dicitur dicitur **Et** pte dicitur
 hanc uicta me gtauit si hanc
 hanc pte pte si pte me
 uicta pte si pte me
 capem et pte pte hanc dicitur
 qui uicta pte gtauit hanc uicta
 hanc et dicitur dicitur dicitur
 tam religiosos qua pte dicitur
 uicta dicitur dicitur et dicitur
 hanc e uicta uicta uicta
 hanc uicta pte dicitur pte
 pte hanc et pte uicta uicta
 et uicta **Et** dicitur uicta pte
 qui et dicitur uicta pte pte
 pte magis uicta dicitur

eta

eta

1. Augustus
17.

peti recedat. **T**ertio dicit hanc
 moue ad drem. bono opibus
 a missi dissolutas. **R**at uideat
 apte ad drem quod ad paginas ut
 vator mora. utile est in
 ma et spuis male expedit
 dante uideat alio. **E**te quod uidet
 qd tempus suu amissu et non
 po misse dicta sua in festi
 us ete dolz et polz eo factus
 dre ne quod uerit. **L**uc ubi
 ut manere. uerit hospitia
 clausa. **I**ta dicit ho e capz poy
 us et vator. **H**oc scia qd capz
 poy in et vator no qong
 hic manere cui te si futuz in
 quere in aplalet to ete qd
 uidet qd tempus suu male a mi
 sit extendit p dusa pta et co
 gitat qd longe e a patria det
 nullu dolere et ea magis festi
 uat ut uia diuinoz pceptoz
 et omz uerit opatio feruent
 et scelerat. **O**rat et a missum
 p hmissioz poy recuper
 ut quod p yta uita uerit adia
 nita et ne uite no. uerit
 ca clausa. **S**ic faceret p pta
 cu dicebat uia madator tuoz
 currit tu dilatasti co meo. i
 flammis feruore tuo deuoz
Si go uolumz qd amissu
 recuperas qd uia diuinoz ma
 dator su pceptoz et uerit
 opatio feruent et colerit
 dicit. **I**n uia e salut et
 to qd qd pta cu deuotione
 et pferre rramz domz uerit
 amz ad hunc su adet na pta
 ubi semper hanc p pta in
 uerit amz requierit. **S**i ty pta
 e ppealuz qd madatu diuini
 looz. **F**alla era madata cui
 pta e sume uerit. **I**pa in
 diuinitate e pferre uia pta
 qd uerit adet na uita. **I**n ma
 deduoqz inuio qd si dicit p m
 inuio e ut si no dia p de di
 loze uerit otompuere et re
 linquere qd plet p eo uerit
 inuio omz su peccati reliquas